ATA DA REALIZAgÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 03 dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 8:30 horas, na sala de videoconferência (link:

meet.google.c0m/a0i-tqtf-bhc), foi iniciado 0 primeiro turno de apresentações da prova didática na área de Atenção

à Saúde Sexual e Reprodutiva da Mulher e do Homem, objeto do Edital n9 116/2021-PROGESP, dos candidatos

VALERIA GOMES FERNANDES DA SILVA e RENATA CARDOSO OLIVEIRA.

Nome do Candidato Presidente 19 Examinador 29 MÉDIA
Examinador

VALERIA GOMES FERNANDES DA
SILVA

RENATA CARDOSO OLIVEIRA --- __- _-- ___

Os referidos candidatos não realizaram a entrega do plano de aula, em formato PDF, por meio do e-mail

atendiment0.esufrn@gmail.c0m, até 30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de apresentação (8:00 horas),

resultando em pena de eliminação do processo seletivo conforme disposto no item 8.5.8.1 do editaL

Sem nada mais a tratan eu GIOVANNA KARINNY PEREIRA CRUZ, presidente da Comissão de Seleção,

Iavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 03 de fevereiro de 2022

12 EXAMINADOR

\

22 EXAMINADOR
PRESIDENTE